
Fornitore Codice Fiscale Importo pagato (euro) Data pagamento
TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,5 03/07/23

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 63,02 03/07/23
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 425 06/07/23

NOMISMA SOCIETA DI STUDI ECONOMICI S.P.A 2243430374 5000 06/07/23
Studio Legale Associato VetL - Parisi, Broi & Partners Avvocati 1182520252 4302,07 06/07/23

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 49,01 07/07/23
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 1928,22 07/07/23

ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 15,74 07/07/23
VANNI SRL 11665750151 247,2 07/07/23

PUBLISCOOP PIU' SRL 3431690266 8000 07/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 103,09 07/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 651,56 07/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 3210,89 07/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 38,33 07/07/23

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 119,8 07/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1203,6 07/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 5529,54 07/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 5529,54 07/07/23

TIM  S.p.A. 488410010 20 07/07/23
TIM  S.p.A. 488410010 296,55 07/07/23

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 222,37 07/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 59,62 07/07/23

LAPE SNC DI ALESSANDRA NICALI E DARIA LURASCHI 7671230964 28600 07/07/23
A2A Energia SpA 12883420155 33,51 07/07/23
Banco BPM S.p.A. 9722490969 153,45 12/07/23

AB Comunicazioni srl 11929530159 164769,83 12/07/23
Wuerth S.r.l 125230219 287,6 28/07/23

SACCHERIA ALBESE 744780040 805,2 28/07/23
PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 575 28/07/23

Merck Life Science S.r.l. 13209130155 470,04 28/07/23
M.A.R. S.a.s. di Paitoni Emilio e C. 1787190022 347,3 28/07/23

COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 108 28/07/23
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 242 28/07/23

OUT - SIDER SOCIETA' COOPERATIVA 1143611000 2307,69 28/07/23
STAR ECOTRONICS S.r.l. 8890210159 331 28/07/23

FARO SRL 3739060964 633 28/07/23
FARO SRL 3739060964 818 28/07/23

COLLI PIETRO S.R.L. - A SOCIO UNICO 2655420186 114 28/07/23
FELGA ETICHETTE S.R.L. 1335900930 864,26 28/07/23

SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 28/07/23
SIALIA SCARL 7331180724 40,13 28/07/23
Wuerth S.r.l 125230219 57,36 28/07/23
Wuerth S.r.l 125230219 176 28/07/23

MICRONTEL S.P.A. 5095330014 620 28/07/23
RAMA di MATTIUZZO R & C. SNC 4898920154 880 28/07/23

Merck Life Science S.r.l. 13209130155 1338 28/07/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 28/07/23

Wuerth S.r.l 125230219 245 28/07/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 124,71 28/07/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 209,9 28/07/23

IROM ITALIA S.R.L. 7872040154 6504 28/07/23
Merck Life Science S.r.l. 13209130155 722 28/07/23

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 370,15 28/07/23
OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 1960 28/07/23

HERA COMM S.p.A. 2221101203 234,04 28/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 9,77 28/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 9,77 28/07/23

FELGA ETICHETTE S.R.L. 1335900930 340,44 28/07/23
Compliance Legale Servizi Srl 4598700401 540 28/07/23

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 3949,95 28/07/23
PESCAROLO M&F SNC DI PESCAROLO FABIO E PESCAROLO MARCO 2658880030 280 28/07/23

Wuerth S.r.l 125230219 25 28/07/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 397 28/07/23

ESACOM S.P.A 3062710235 56,81 28/07/23
FEMA SRL 7624250150 1291,5 28/07/23
FEMA SRL 7624250150 395 28/07/23
FEMA SRL 7624250150 553,5 28/07/23

PerkinElmer Italia S.p.A. 742090152 6687 28/07/23
NEGRO SERVIZI S.R.L. 1893880029 400 28/07/23

INAZ SRL Soc. Unip. 5026960962 255 28/07/23
Schindler S.p.A. 842990152 525 28/07/23

FKV SRL 1758800161 22700 28/07/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 1687 28/07/23

SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 672,03 28/07/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 22,63 28/07/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 49,92 28/07/23

GiardiniAmo RSSMRZ68B15D788L 171,31 28/07/23
METEO SYSTEM S.R.L. 3091631204 180 28/07/23

A2A Energia SpA 12883420155 66,44 28/07/23
Regione Piemonte 2843860012 4475,41 28/07/23
Regione Piemonte 2843860012 923,77 28/07/23

CAVALLO s.r.l. 13284200154 1100 28/07/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 225,95 28/07/23

Sinercom S.r.l. 6522401006 1100 28/07/23



ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 885 28/07/23
REV Engineering S.r.l. 2140130028 832 28/07/23

METELLI SRL 2285440034 18000 28/07/23
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 5158 28/07/23

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 28/07/23
Global Power SpA 3443420231 19,8 28/07/23
Global Power SpA 3443420231 5,01 28/07/23

Wuerth S.r.l 125230219 162 28/07/23
A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 780 28/07/23

Mar Mar s.r.l. 9213470157 17,21 28/07/23
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 2256,62 28/07/23

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 109 28/07/23
VANNI SRL 11665750151 6,11 28/07/23
VANNI SRL 11665750151 383,01 28/07/23

INFOCERT S.p.A. 7945211006 198,8 28/07/23
CASSA DI RISPARMIO DI ASTI  S.p.A. 60550050 1398,18 28/07/23

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 220 28/07/23
FARO SRL 3739060964 27 28/07/23

LABORATORIO ANALISI E TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL 9863230158 600 28/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,34 28/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,34 28/07/23

Aruba S.p.A. 4552920482 55 28/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 2930,51 28/07/23

BRAI RAFFAELE BRARFL57S22G113I 350 28/07/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 885,82 28/07/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 38,33 28/07/23

FASTWEB SpA 12878470157 303,27 28/07/23
Paolo Pasqui PSQPLA56L15G220T 5051,46 28/07/23
SIALIA SCARL 7331180724 40,13 28/07/23

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 119,8 28/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1008,9 28/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 216,72 28/07/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 4654,91 28/07/23

Enel Energia S.p.A. 6655971007 56,74 28/07/23
Aruba S.p.A. 4552920482 147,84 28/07/23

Enel Energia S.p.A. 6655971007 115,91 28/07/23
DEBA Srl 8458520155 473,28 28/07/23

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 174,29 28/07/23
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 29127,17 28/07/23
CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 17328 28/07/23

DCS & PARTNER 3762880965 2188,68 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 123,3 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 350,25 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 69,07 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 77,72 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 639,1 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 222,68 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 106,37 28/07/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 103,37 28/07/23

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 57,05 02/08/23
TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,5 02/08/23

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 45,91 08/08/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 45,32 08/08/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 48,43 08/08/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 47,7 08/08/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 48,02 08/08/23

Banco BPM S.p.A. 9722490969 105 08/08/23
ENTER S.R.L. 4232600371 1003,64 10/08/23

A2A Energia SpA 12883420155 31,14 10/08/23
A2A Energia SpA 12883420155 704,24 10/08/23

Ria Grant Thornton S.p.A. 2342440399 2500 10/08/23
CAMA ED S.R.L. 7217440960 106,92 10/08/23
Mar Mar s.r.l. 9213470157 55,08 10/08/23

GANDUS LA VELOX 1890 DI ELSA RECALCATI RCLLSE68P51F205R 1759,5 23/08/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 60 23/08/23

A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 200 23/08/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 400 23/08/23

NUOVA FITOCHIMICA S.P.A. 1644630186 435 23/08/23
STAR ECOTRONICS S.r.l. 8890210159 891 23/08/23

SUGHERPLAST S.R.L. 237060181 899,76 23/08/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 2524 23/08/23

CAVALLO s.r.l. 13284200154 325 23/08/23
SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 23/08/23

CELCAR   S.A.S. DI MARIANI @ C. 4244910156 406,2 23/08/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 23/08/23

UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 54 23/08/23
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 990 23/08/23
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 3514 23/08/23
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 1700 23/08/23

IMAGE LINE SRL 1070780398 250 23/08/23
S.P. Servizi Pubblicitari s.r.l. 1982050021 120 23/08/23

ABBANOA S.P.A. 2934390929 47,02 23/08/23
FARO SRL 3739060964 471 23/08/23

TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 204 23/08/23
Illumina Italy S.r.l. 6814140965 4799,2 23/08/23



AERSERVICES SRL 2163500156 637 23/08/23
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 224 23/08/23
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 44 23/08/23
Beckman Coulter S.r.l. 4185110154 381,2 23/08/23

A2A Energia SpA 12883420155 60,87 23/08/23
A2A Energia SpA 12883420155 742,32 23/08/23

METELLI SRL 2285440034 2200 23/08/23
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 87,34 23/08/23
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 2,34 23/08/23
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 361,7 23/08/23

SPURGHI F.LLI PIAZZA DI PIAZZA G.P. & G. S.N.C. 1247300187 672,8 23/08/23
AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 782,34 23/08/23

GHIARONI E C SRL 1081550152 956 23/08/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 402 23/08/23

PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 750 23/08/23
HAMZAI ROLAND HMZRND68M20Z100G 500 23/08/23

NUOVA FITOCHIMICA S.P.A. 1644630186 990 23/08/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 13,76 23/08/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,78 23/08/23

BUCHI ITALIA S.R.L. 10607700159 2565 23/08/23
BUCHI ITALIA S.R.L. 10607700159 346,88 23/08/23

OFFICINA GALLIANI di Folli Remo & C. Snc 940730385 157,66 23/08/23
ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 5000 23/08/23

TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 256 23/08/23
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 9 23/08/23

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 23/08/23
OMNITEKSTORE S.R.L. UNIP 2451330977 97,95 23/08/23

ENTE FIERA DI ISOLA DELLA SCALA S.R.L. 3316930233 6000 23/08/23
SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 81460 23/08/23

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 57096,78 23/08/23
NUOVA FITOCHIMICA S.P.A. 1644630186 990 24/08/23

Banco BPM S.p.A. 9722490969 154,8 24/08/23
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 200 31/08/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,79 31/08/23
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 151 04/09/23

Meteo-Project di Guerra Stefano GRRSFN90E04F083O 1312 04/09/23
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 109 04/09/23

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 1975,23 04/09/23
DCS & PARTNER 3762880965 583,65 04/09/23

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 220 04/09/23
Ellisse Srl 8427870012 150 04/09/23

CASTAGNO STEFANO CSTSFN70S18L750I 930 04/09/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1045,08 04/09/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 130,71 04/09/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 3558,8 04/09/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 27,92 04/09/23

COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 286 04/09/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 04/09/23

HERA COMM S.p.A. 2221101203 2,78 04/09/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,32 04/09/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 38,33 04/09/23

UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 17,86 04/09/23
SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 04/09/23

TIM  S.p.A. 488410010 1034,69 04/09/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 69,8 04/09/23

Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese S.p.A. 94005970028 49,02 04/09/23
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 186,31 04/09/23

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 4950 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 104,53 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 290,52 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 254,18 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 254,18 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 686,01 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 159,39 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 120,16 04/09/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 159,39 04/09/23

TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,5 04/09/23
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 57,05 04/09/23

A2A Energia SpA 12883420155 76,64 04/09/23
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 855 04/09/23

Palumbo Andrea PLMNDR83A23A010A 3806,4 06/09/23
WINTERSTEIGER AG U23702704 64,57 06/09/23

VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 80 27/09/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 950 27/09/23

VANNI SRL 11665750151 243,72 27/09/23
Jacobacci & Partners S.p.A. 501050017 1500 27/09/23

Ellisse Srl 8427870012 500 27/09/23
Revvity Italia SpA 742090152 1106,95 27/09/23

Life Technologies Italia 12792100153 578,05 27/09/23
InGrafica di Basso Federico BSSFRC78C03F754O 168 27/09/23
InGrafica di Basso Federico BSSFRC78C03F754O 1260 27/09/23
InGrafica di Basso Federico BSSFRC78C03F754O 1925 27/09/23

SIALIA SCARL 7331180724 40,13 27/09/23
TIM  S.p.A. 488410010 20 27/09/23

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 77,87 27/09/23



DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 997,1 27/09/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 246,82 27/09/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 4784,05 27/09/23

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 950 27/09/23
CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 780 27/09/23

C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 43 27/09/23
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 5830,17 27/09/23

PESCAROLO M&F SNC DI PESCAROLO FABIO E PESCAROLO MARCO 2658880030 980 27/09/23
PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 391 27/09/23

OMNITEKSTORE S.R.L. UNIP 2451330977 1087,96 27/09/23
ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 18,6 27/09/23
Jungheinrich Italiana Srl 868800152 180 27/09/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,8 27/09/23

SOLUZIONI VERTICALI di Corrado Mosca Riatel & CO Snc 2475550022 250 27/09/23
T.G.P. s.r.l. 457810182 988,38 27/09/23

FELMA S.R.L. - Societa' soggetta a direzione coordinamento Civis Holding SpA 3194190157 110 27/09/23
CLARA SPA 1004910384 297,11 27/09/23

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 27/09/23
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 258,4 27/09/23
Mar Mar s.r.l. 9213470157 8,2 27/09/23

PEA GIAMBATTISTA PEAGBT73P07F754F 3300 27/09/23
VANNI SRL 11665750151 171,36 27/09/23

MED's CONGRESSI di Tenace Giovanna TNCGNN62M59F205Z 9700 27/09/23
VIPETROL SPA 315600189 1487 27/09/23
ASTRA S.R.L. 6974030154 800 27/09/23

UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 80037830157 227,5 27/09/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 110 27/09/23

VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 605,06 27/09/23
FASTWEB SpA 12878470157 243,43 27/09/23

ARUBA SPA 4552920482 148,56 27/09/23
SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 672,03 27/09/23

UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 80037830157 101,5 27/09/23
DOATI PAOLO DTOPLA73S03L750Z 1250 27/09/23


